23.11.2023г. №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ БЕСХОЗЯЙНОГО РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости – жилое помещение с кадастровым номером 38:01:020101:325, площадью 60,9 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский муниципальный район, Биритское сельское поселение, с. Бирит, ул. Мира, д.11, кв.2, правообладатель не выявлен.
2. По результатам проведенных мероприятий, были направлены запросы: в министерство имущественных отношений Иркутской области, в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом (Росимущество), в управление муниципальным имуществом муниципального образования Балаганский район, в администрацию Биритского муниципального образования, нотариусу Балаганского района Иркутской области Струженковой Н.В., опубликование на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости является бесхозяйным объектом. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 1 от 03.11.2023 года.

Биритского муниципального образования                                                 Е.В. Черная